Published on ICS Bosisio Parini - MAD (http://www.comprensivobosisio.edu.it/mad2019)

NO
Invio/Data

417
01/09/2023 -
12:53

418
01/09/2023 -
13:32

420
01/09/2023 -
15:15

422
01/09/2023 -
16:50

424
02/09/2023 -
15:46

425
02/09/2023 -
17:05

426
03/09/2023 -
10:12

431
05/09/2023 -
14:10

435
06/09/2023 -
09:54

Cognome/Nome

Marino
Angela

Cappelletti
Azzurra

PRINA
ILARIA

ADDUI
GIOVANNA

Sangiorgio
Sarah

ielasi
silvia

Gioia
Sara

Cipriano
Angelo

Calcagnile
Floriana

Titolo di studio

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Specializzazioni

ECDL
TABLET E LIM
24CFU

C1 INGLESE

24 CFU


http://www.comprensivobosisio.edu.it/mad2019

NO
Invio/Data

444
08/09/2023 -
10:29

450
10/09/2023 -
18:12

451
10/09/2023 -
19:37

456
12/09/2023 -
11:44

457
12/09/2023 -
16:56

467
17/09/2023 -
12:37

470
19/09/2023 -
13:06

Cognome/Nome

Fumagalli
Teresita

Catania
Francesco
Giuseppe

BURGO
MARTINA

Lietti
Anna

Galli
Nicole

Colzani
Valentina

Danieli
Giorgio Antonio

Titolo di studio

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Specializzazioni

Laurea magistrale in Scienze
pedagogiche.

24 CFU

Esperienza nella scuola primaria
in qualita di docente (6 anni)
Esame di Psicologia generale e
Psicologia sociale (integrazione
per la classe di concorso A-18
Filosofia e Scienze umane)
Corso "L'inclusione degli alunni
con disabilita Lombardia"

Iscritto al corso di
specializzazione per le attivita di
sostegno didattico (TFA).
Laurea triennale in Scienze
dell'Educazione.

24 CFU PER L'INSEGNAMENTO
CONSEGUITI IL 26/04/2022
PRESSO L'UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI MILANO
CERTIFICAZIONE C1
CONSEGUITA 05/04/2023 IL
PRESSO IL GOETHE INSTITUT
DI MILANO

24 cfu per I'insegnamento
Ecdl

Laurea triennale in filosofia
Diploma liceo Calssico a.Volta
Livello B2 inglese

Sto per concludere un Master
annuale in Neuropsicologia
Clinica presso la Scuola
Lombarda di Psicoterapia

CEDILS
CAMBRIDGE B2
DELE B2



NO

Invio/Data  cP9neme/Nome
e Sala
20/09/2023 - laria Maria
15:10
e Ziparo
27/09/2023 - Arﬁ’na
11:55
493

BIGNAMINI
28/09/2023 -
09-29 ALESSIA
499

STINCONE
02/10/2023 -
12:40 VANESSA
o% Ferriolo
03/10/2023 - Claudia
21:45
512

SPINATO
11/10/2023 -
12:17 GIAMPAOLO
541

MARZULLO
23/01/2024 -
18:17 ADELAIDE

Titolo di studio

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico
Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

« prima precedente 1

Specializzazioni

Laurea in Scienze
dell’Educazione e della
Formazione

Iscritta al corso di Laurea
Magistrale “Linguistica Moderna
24 CFU, EIPASS

Diploma di Istituto Tecnico
Settore Economico Indirizzo
tURISMO

2

URL (stampato il 14/05/2024 - 20:41):http://www.comprensivobosisio.edu.it/mad2019/primaria-

comune?page=1


http://www.comprensivobosisio.edu.it/mad2019/primaria-comune
http://www.comprensivobosisio.edu.it/mad2019/primaria-comune
http://www.comprensivobosisio.edu.it/mad2019/primaria-comune
http://www.comprensivobosisio.edu.it/primaria-comune?page=1
http://www.comprensivobosisio.edu.it/primaria-comune?page=1

