N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
417 01/09/2023 - 12:53	Marino Angela	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	
418 01/09/2023 - 13:32	Cappelletti Azzurra	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	
420 01/09/2023 - 15:15	PRINA ILARIA	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	
422 01/09/2023 - 16:50	ADDUI GIOVANNA	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	
424 02/09/2023 - 15:46	Sangiorgio Sarah	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	
425 02/09/2023 - 17:05	ielasi silvia	Laurea in Scienze della Formazione primaria	ECDL TABLET E LIM 24CFU C1 INGLESE
426 03/09/2023 - 10:12	Gioia Sara	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	
431 05/09/2023 - 14:10	Cipriano Angelo	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	24 CFU
435 06/09/2023 - 09:54	Calcagnile Floriana	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
444 08/09/2023 - 10:29	Fumagalli Teresita	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Laurea magistrale in Scienze pedagogiche. 24 CFU Esperienza nella scuola primaria in qualità di docente (6 anni) Esame di Psicologia generale e Psicologia sociale (integrazione per la classe di concorso A-18 Filosofia e Scienze umane) Corso "L'inclusione degli alunni con disabilità Lombardia"
450 10/09/2023 - 18:12	Catania Francesco Giuseppe	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Iscritto al corso di specializzazione per le attività di sostegno didattico (TFA). Laurea triennale in Scienze dell'Educazione.
451 10/09/2023 - 19:37	BURGO MARTINA	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	24 CFU PER L'INSEGNAMENTO CONSEGUITI IL 26/04/2022 PRESSO L'UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO CERTIFICAZIONE C1 CONSEGUITA 05/04/2023 IL PRESSO IL GOETHE INSTITUT DI MILANO
456 12/09/2023 - 11:44	Lietti Anna	Laurea in Scienze della Formazione primaria	24 cfu per l'insegnamento Ecdl Laurea triennale in filosofia Diploma liceo Calssico a.Volta Livello B2 inglese
457 12/09/2023 - 16:56	Galli Nicole	Laurea in Scienze della Formazione primaria	Sto per concludere un Master annuale in Neuropsicologia Clinica presso la Scuola Lombarda di Psicoterapia
467 17/09/2023 - 12:37	Colzani Valentina	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	CEDILS CAMBRIDGE B2 DELE B2
470 19/09/2023 - 13:06	Danieli Giorgio Antonio	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
473 20/09/2023 - 15:10	Sala Ilaria Maria	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	
489 27/09/2023 - 11:55	Ziparo Anna	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	
493 28/09/2023 - 09:29	BIGNAMINI ALESSIA	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	
499 02/10/2023 - 12:40	STINCONE VANESSA	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Laurea in Scienze dell'Educazione e della Formazione Iscritta al corso di Laurea Magistrale "Linguistica Moderna 24 CFU, EIPASS Diploma di Istituto Tecnico Settore Economico Indirizzo tURISMO
505 03/10/2023 - 21:45	Ferriolo Claudia	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	
512 11/10/2023 - 12:17	SPINATO GIAMPAOLO	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	
541 23/01/2024 - 18:17	MARZULLO ADELAIDE	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	
	<b>«</b>	orima precedente 1	2

**URL (stampato il 14/05/2024 - 20:41):**http://www.comprensivobosisio.edu.it/mad2019/primaria-comune?page=1